Dane aktualne na dzień: 08-05-2025 22:29
Link do produktu: https://www.altech24.pl/zasilacz-impulsowy-dl2-30-12-u-p-195149.html
ZASILACZ IMPULSOWY
DL2-30-12-U
Cena 88,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy DL2-30-12-U
Kod EAN 5902135153376
Opis produktu
 Zasilacz impulsowy instalowany na szynie TS35/7.5 lub 15 DIN, odporny na wysokie temperatury pracy (do 70°C)
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania:  85  ... 264 V AC
 120  ... 370 V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: 10.8  ... 13.8 V DC
Wydajność prądowa zasilacza: 2 A
Moc zasilacza: 24 W
Liczba wyjść: 2 szt.
Sprawność: 88 %
Typ obudowy: DIN
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Przeciwprzepięciowe
Temperatura pracy / wilgotność względna: -40 °C ... 70 °C / 10  ... 95 %
Waga: 0.12 kg
Wymiary: 92.7  x 35  x 58 mm
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold